O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da Comissão Central de
Concurso Público, criada por meio do decreto Estadual nº 28.608, de 28 de setembro de 2012, torna público o
resultado definitivo das provas discursivas de candidato sub judice ao concurso público para provimento de
cargos de Delegado de Polícia Civil do quadro permanente do Estado do Maranhão, regido pelo Edital nº 01, de
10 de outubro de 2012.

1. Resultado definitivo das provas discursivas de candidato sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato e nota nas provas discursivas.

249001010; Ana Valeria Ramos Fonseca Da Silva; 43,8.

2. O candidato poderá consultar seu desempenho através de consulta individual no endereço
http://fgvprojetos.fgv.br/concursos/maranhao12/delegado.

Sendo o que nos cumpre informar e esclarecer.

São Luís (MA), 17 de novembro de 2014.

Marcos Fernando Fontoura dos Santos Jacinto
Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso

http://fgvprojetos.fgv.br/concursos/maranhao12/delegado